



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

WWW.EURO-PLANT.COM A/S
OEHLENSCHLÆGERSVEJ 10, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2017 - 31. AUGUST 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. oktober 2018

Jens Elkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	www.Euro-Plant.com A/S Oehlenschlägersvej 10 5230 Odense M
	Telefon: +45 70 23 01 43 Telefax: +45 63 17 44 01 Hjemmeside: https://www.euro-plant.com E-mail: jens@euro-plant.dk
	CVR-nr.: 26 29 17 55 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. august 2018
Bestyrelse	Adrianus Gerardus Johannes Verhoef, formand Jens Elkjær Francisca Wilhelmina Petronella Elkjær
Direktion	Jens Elkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 1 5000 Odense C
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af potteplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 434 tkr., hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		859.392	784
Personaleomkostninger.....	1	-340.321	-537
Af- og nedskrivninger.....		-54.418	-55
DRIFTSRESULTAT		464.653	192
Finansielle indtægter.....	2	2.364	36
Finansielle omkostninger.....		-32.910	-39
RESULTAT FØR SKAT		434.107	189
Skat af årets resultat.....	3	-100.205	-45
ÅRETS RESULTAT		333.902	144
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	110
Overført resultat.....		33.902	34
I ALT		333.902	144

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.796	39
Materielle anlægsaktiver.....	4	81.796	39
Gældsbev.		88.228	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	88.228	0
ANLÆGSAKTIVER.....		170.024	39
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.296	23
Varebeholdninger.....		12.296	23
Tilgodehavender fra salg.....		739.901	650
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		489.208	6
Udskudt skatteaktiv.....		0	1
Andre tilgodehavender.....		39.193	588
Periodeafgrænsningsposter.....		3.193	7
Tilgodehavender.....		1.271.495	1.252
Likvider.....		109.372	229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.393.163	1.504
AKTIVER.....		1.563.187	1.543
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		229.626	196
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	110
EGENKAPITAL.....	6	1.029.626	806
Hensættelse til udskudt skat.....		10.151	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		289.386	534
Selskabsskat.....		89.271	54
Anden gæld.....		144.753	149
Kortfristede gældsforpligtelser.....		523.410	737
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		523.410	737
PASSIVER.....		1.563.187	1.543
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	299.802	443	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.282	16	
Andre personaleomkostninger.....	31.237	78	
	340.321	537	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.949	36	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-2.585	0	
	2.364	36	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.271	54	
Regulering af udskudt skat.....	10.934	-9	
	100.205	45	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2017.....		300.516	
Tilgang.....		72.000	
Kostpris 31. august 2018.....		372.516	
Af- og nedskrivninger 1. september 2017.....		262.554	
Årets afskrivninger		28.166	
Af- og nedskrivninger 31. august 2018.....		290.720	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018.....		81.796	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Gældsbrief	
Tilgang.....		92.016	
Afgang.....		-4.000	
Kostpris 31. august 2018.....		88.016	
Årets opskrivninger		212	
Opskrivninger 31. august 2018.....		212	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018.....		88.228	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Overført	Foreslået		
	kapital	overskud	udbytte for	I alt	
			regnskabsåret		
Egenkapital 1. september 2017.....	500.000	195.724	110.000	805.724	
Betalt udbytte.....			-110.000	-110.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		33.902	300.000	333.902	
Egenkapital 31. august 2018.....	500.000	229.626	300.000	1.029.626	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitslig årlig husleje på 36 tkr. Husleje i opsigelsesperioden udgør 9 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Elkjær Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret skadeløshedsbrev på 1.000 tkr. med pant i produktionsmateriel.					
